
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ49 Län-fnr: H-38-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms Lantbruk. 070-2490825 Utföraransvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63

Hagby. 387 93 Borgholm 2012-09-04
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-03-22 200 NS 27-4 54          8
2012-03-23 300 NPK 23-3-7 69  9   21

Sådatum : 2011-09-27
Förfrukt: Ärter
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 2012-05-08 0.25 Flexity + 0.25 TiltTop

2012-06-12 0.3 Sumi Alpha
2011-10-18 0.5 Cougar
2012-05-24 0.4 Proline + 0.25 Comet
2012-05-08 1.2 Starane XL
2012-05-24 Sportak 0,5
2012-06-12 0.4 Proline

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Gul- Gul-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet rost rost
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst  1
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
08-23 08-23 06-19 10-24 06-19 06-03

Svensk sortblandning Obehandlad 9660 100 100 0,2 18,3 836 50,2 9,4 73,9 9 08-15 323 100 93 95 10 10
SW SW Harnesk, 46129 Obehandlad 9850 100 102 0,1 18,0 831 52,5 8,7 73,4 7 08-16 324 100 78 95 3 0
HT Olivin (SSd) EU Obehandlad 9530 100 99 0,2 17,5 860 48,5 9,6 73,8 8 08-17 325 100 95 95 8 10
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlad 10500 100 109 0,2 18,2 843 54,9 8,7 73,6 10 08-09 317 100 93 95 0 0
Mon Opus (SSd) Obehandlad 10410 100 108 0,2 18,0 828 62,4 9,2 73,9 7 08-13 321 100 93 95 4 0
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlad 10760 100 111 0,1 18,5 824 52,6 8,9 73,6 9 08-15 323 100 95 95 0 0
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlad 8170 100 85 0,1 18,0 815 49,5 9,8 73,7 7 08-13 321 100 93 95 13 25
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlad 10290 100 107 0,2 18,4 834 53,2 9,0 74,4 10 08-13 321 100 93 95 3 0
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlad 9860 100 102 0,2 18,5 819 51,6 9,2 73,9 8 08-13 321 100 93 95 1 1
SW Loyal 52747 Obehandlad 9680 100 100 0,2 18,9 784 52,9 9,2 73,1 11 08-13 321 100 90 95 3 1
Sej Hereford (SW) EU Obehandlad 11270 100 117 0,1 18,1 809 57,0 8,4 73,7 13 08-16 324 100 80 95 1 0
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlad 9540 100 99 0,2 18,0 824 57,8 9,4 74,2 9 08-14 322 100 90 95 22 25
Abed Audi (NSd) EU Obehandlad 7100 100 74 0,3 18,2 792 48,0 8,3 73,8 13 08-17 325 100 80 95 28 25
Paj Skagen (NSd) EU Obehandlad 10210 100 106 0,1 17,9 842 57,2 9,7 73,1 9 08-16 324 100 95 95 1 0
SW Cumulus 56018 Obehandlad 6390 100 66 0,2 17,8 834 46,4 10,1 73,1 10 08-16 324 100 75 95 40 50
SW Nimbus 56309 Obehandlad 8820 100 91 0,3 18,4 784 49,2 8,1 73,7 10 08-14 322 100 78 95 14 5
IGP Kerubino (SSd) EU Obehandlad 9370 100 97 0,2 18,2 831 55,7 9,5 73,5 9 08-12 320 100 100 95 20 25
SW Brons 56884 Obehandlad 10120 100 105 0,1 18,6 819 49,7 8,9 73,3 9 08-17 325 100 73 95 0 0
SW Beate 57008 Obehandlad 9990 100 103 0,2 18,0 830 55,4 9,2 73,0 7 08-13 321 100 85 95 3 1
Abed Mariboss (SSd) EU Obehandlad 11310 100 117 0,2 17,8 788 52,9 8,2 73,1 9 08-15 323 100 83 95 0 0
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Obehandlad 10780 100 112 0,2 18,2 822 55,6 8,9 74,0 8 08-14 322 100 93 95 5 0
SW 75107 Obehandlad 9400 100 97 0,2 18,1 845 53,2 9,4 73,5 8 08-14 322 100 80 95 2 0
SW 75127 Obehandlad 9850 100 102 0,2 18,0 810 51,6 8,7 74,3 12 08-13 321 100 83 95 2 5
RAGT Praktik 10757 (SSd) Obehandlad 9630 100 100 0,1 18,4 848 52,0 10,1 73,5 6 08-15 323 100 90 95 5 10
KWS Julius (SW) EU Obehandlad 10280 100 106 0,2 18,1 836 58,3 8,6 73,6 8 08-14 322 100 93 95 1 0
NS Hymac H (SSd) EU Obehandlad 10240 100 106 0,2 18,3 822 50,2 8,6 73,8 8 08-15 323 100 108 95 5 10

ANM: Övervintring, alla = 95.
Ingen mjöldagg, brunrost eller svartpricksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ49 Län-fnr: H-38-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms Lantbruk. 070-2490825 Utföraransvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63

Hagby. 387 93 Borgholm 2012-09-04
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-03-22 200 NS 27-4 54          8
2012-03-23 300 NPK 23-3-7 69  9   21

Sådatum : 2011-09-27
Förfrukt: Ärter
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 2012-05-08 0.25 Flexity + 0.25 TiltTop

2012-06-12 0.3 Sumi Alpha
2011-10-18 0.5 Cougar
2012-05-24 0.4 Proline + 0.25 Comet
2012-05-08 1.2 Starane XL
2012-05-24 Sportak 0,5
2012-06-12 0.4 Proline

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Gul- Gul-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet rost rost
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst  1
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
08-23 08-23 06-19 10-24 06-19 06-03

IS Pentadur (SSd) EU Obehandlad 8840 100 91 0,2 19,6 843 54,4 10,3 72,0 5 08-12 320 100 90 95 1 0
Kepler (SSd) EU Obehandlad 10540 100 109 0,2 18,8 833 61,0 9,3 73,6 10 08-15 323 100 85 95 5 0
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU Obehandlad 9300 100 96 0,5 18,3 800 52,0 9,2 73,1 12 08-11 319 100 80 95 16 5
Sj 6286003 (SSd) EU Obehandlad 8810 100 91 0,5 18,2 798 43,7 8,6 73,9 12 08-16 324 100 85 95 8 5
Stigg (SW) EU Obehandlad 10670 100 110 0,3 18,5 785 58,1 8,9 73,3 13 08-16 324 100 75 95 0 0
NSd Jensen EU Obehandlad 11040 100 114 0,1 18,1 831 50,3 8,4 74,1 9 08-15 323 100 83 95 4 0
Svensk sortblandning Behandlad 10210 106 100 0,1 18,1 828 54,4 9,0 73,7 7 08-10 318 100 98 95
SW SW Harnesk, 46129 Behandlad 10750 109 105 0,2 17,7 836 55,3 8,7 73,0 7 08-12 320 100 80 95
HT Olivin (SSd) EU Behandlad 10460 110 103 0,1 17,6 860 51,3 9,7 73,8 7 08-12 320 100 98 95
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlad 11360 108 111 0,2 17,9 844 58,6 8,4 74,3 10 08-11 319 100 93 95
Mon Opus (SSd) Behandlad 11320 109 111 0,2 17,9 827 62,3 8,8 73,6 8 08-13 321 100 88 95
Br Ellvis (SSd) EU Behandlad 10990 102 108 0,2 18,2 822 53,0 8,9 73,6 8 08-13 321 100 95 95
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlad 9590 117 94 0,2 18,0 828 53,1 9,5 73,5 6 08-12 320 100 93 95
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlad 11070 108 108 0,2 18,2 836 56,5 8,6 74,1 9 08-14 322 100 90 95
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlad 10630 108 104 0,2 18,2 825 52,2 9,1 74,1 8 08-12 320 100 93 95
SW Loyal 52747 Behandlad 10530 109 103 0,2 18,4 796 57,7 9,0 73,4 10 08-15 323 100 90 95
Sej Hereford (SW) EU Behandlad 12100 107 118 0,2 17,9 814 58,8 8,3 74,2 13 08-15 323 100 80 95
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlad 11320 119 111 0,1 18,0 821 61,5 9,0 73,8 7 08-13 321 100 95 95
Abed Audi (NSd) EU Behandlad 12770 180 125 0,3 18,0 798 53,3 8,1 73,6 13 08-15 323 100 88 95
Paj Skagen (NSd) EU Behandlad 10350 101 101 0,1 17,7 838 58,4 9,2 73,1 9 08-12 320 100 95 95
SW Cumulus 56018 Behandlad 11300 177 111 0,2 17,7 834 50,0 8,9 73,9 8 08-14 322 100 88 95
SW Nimbus 56309 Behandlad 11970 136 117 0,2 18,7 788 58,0 7,7 73,5 9 08-12 320 100 75 95
IGP Kerubino (SSd) EU Behandlad 10690 114 105 0,1 18,2 834 57,5 9,7 72,6 7 08-12 320 100 100 95
SW Brons 56884 Behandlad 10640 105 104 0,2 18,8 818 51,2 8,6 73,5 8 08-12 320 100 75 95
SW Beate 57008 Behandlad 11100 111 109 0,2 18,2 834 57,8 9,0 72,9 7 08-14 322 100 90 95
Abed Mariboss (SSd) EU Behandlad 11950 106 117 0,2 17,5 789 53,8 8,1 72,8 9 08-14 322 100 83 95

ANM: Övervintring, alla = 95.
Ingen mjöldagg, brunrost eller svartpricksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ49 Län-fnr: H-38-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms Lantbruk. 070-2490825 Utföraransvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63

Hagby. 387 93 Borgholm 2012-09-04
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-03-22 200 NS 27-4 54          8
2012-03-23 300 NPK 23-3-7 69  9   21

Sådatum : 2011-09-27
Förfrukt: Ärter
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 2012-05-08 0.25 Flexity + 0.25 TiltTop

2012-06-12 0.3 Sumi Alpha
2011-10-18 0.5 Cougar
2012-05-24 0.4 Proline + 0.25 Comet
2012-05-08 1.2 Starane XL
2012-05-24 Sportak 0,5
2012-06-12 0.4 Proline

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Gul- Gul-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet rost rost
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst  1
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
08-23 08-23 06-19 10-24 06-19 06-03

RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Behandlad 11580 107 113 0,3 17,9 822 57,0 8,9 73,8 8 08-16 324 100 95 95
SW 75107 Behandlad 9810 104 96 0,1 18,0 834 54,7 9,0 73,5 7 08-13 321 100 75 95
SW 75127 Behandlad 11330 115 111 0,1 17,7 825 55,1 8,9 74,2 12 08-13 321 100 83 95
RAGT Praktik 10757 (SSd) Behandlad 10400 108 102 0,2 18,7 847 53,4 9,6 73,7 6 08-13 321 100 93 95
KWS Julius (SW) EU Behandlad 10900 106 107 0,2 18,0 841 58,3 8,9 73,5 8 08-15 323 100 93 95
NS Hymac H (SSd) EU Behandlad 11890 116 117 0,2 18,0 824 52,7 8,6 73,6 7 08-15 323 100 113 95
IS Pentadur (SSd) EU Behandlad 9340 106 92 0,1 19,4 844 57,3 9,8 72,4 4 08-08 316 100 93 95
Kepler (SSd) EU Behandlad 11160 106 109 0,2 18,7 838 62,2 9,5 73,8 9 08-17 325 100 83 95
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU Behandlad 11400 123 112 0,3 18,1 802 57,7 9,2 73,1 11 08-14 322 100 80 95
Sj 6286003 (SSd) EU Behandlad 11970 136 117 0,2 18,3 799 51,6 8,0 73,9 10 08-11 319 100 85 95
Stigg (SW) EU Behandlad 11130 104 109 0,2 18,3 806 58,3 9,2 73,4 11 08-15 323 100 78 95
NSd Jensen EU Behandlad 11720 106 115 0,1 17,8 824 52,7 8,4 73,9 8 08-14 322 100 85 95
Svensk sortblandning <20201> 9930 100 0,2 18,2 832 52,3 9,2 73,8 8 321 100 95 95 10 10
SW SW Harnesk, 46129 <09902> 10300 104 0,2 17,9 833 53,9 8,7 73,2 7 322 100 79 95 3 0
HT Olivin (SSd) EU <09921> 10000 101 0,1 17,6 860 49,9 9,6 73,8 7 323 100 96 95 8 10
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 10930 110 0,2 18,0 844 56,8 8,5 74,0 10 318 100 93 95 0 0
Mon Opus (SSd) <20231> 10860 109 0,2 18,0 828 62,3 9,0 73,8 8 321 100 90 95 4 0
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 10880 109 0,2 18,4 823 52,8 8,9 73,6 9 322 100 95 95 0 0
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 8880 89 0,1 18,0 822 51,3 9,6 73,6 6 321 100 93 95 13 25
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 10680 108 0,2 18,3 835 54,9 8,8 74,3 10 322 100 91 95 3 0
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 10240 103 0,2 18,3 822 51,9 9,2 74,0 8 321 100 93 95 1 1
SW Loyal 52747 <20501> 10110 102 0,2 18,6 790 55,3 9,1 73,3 11 322 100 90 95 3 1
Sej Hereford (SW) EU <20610> 11680 118 0,1 18,0 811 57,9 8,4 74,0 13 324 100 80 95 1 0
BayWa Inspiration (SW) EU <20625> 10430 105 0,2 18,0 822 59,7 9,2 74,0 8 322 100 93 95 22 25
Abed Audi (NSd) EU <20628> 9940 100 0,3 18,1 795 50,7 8,2 73,7 13 324 100 84 95 28 25
Paj Skagen (NSd) EU <20633> 10280 103 0,1 17,8 840 57,8 9,5 73,1 9 322 100 95 95 1 0

ANM: Övervintring, alla = 95.
Ingen mjöldagg, brunrost eller svartpricksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ49 Län-fnr: H-38-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms Lantbruk. 070-2490825 Utföraransvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63

Hagby. 387 93 Borgholm 2012-09-04
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-03-22 200 NS 27-4 54          8
2012-03-23 300 NPK 23-3-7 69  9   21

Sådatum : 2011-09-27
Förfrukt: Ärter
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 2012-05-08 0.25 Flexity + 0.25 TiltTop

2012-06-12 0.3 Sumi Alpha
2011-10-18 0.5 Cougar
2012-05-24 0.4 Proline + 0.25 Comet
2012-05-08 1.2 Starane XL
2012-05-24 Sportak 0,5
2012-06-12 0.4 Proline

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Gul- Gul-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet rost rost
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst  1
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
08-23 08-23 06-19 10-24 06-19 06-03

SW Cumulus 56018 <20718> 8850 89 0,2 17,7 834 48,2 9,5 73,5 9 323 100 81 95 40 50
SW Nimbus 56309 <20719> 10390 105 0,2 18,5 786 53,6 7,9 73,6 10 321 100 76 95 14 5
IGP Kerubino (SSd) EU <20726> 10030 101 0,1 18,2 832 56,6 9,6 73,1 8 320 100 100 95 20 25
SW Brons 56884 <20823> 10380 104 0,2 18,7 818 50,4 8,7 73,4 9 323 100 74 95 0 0
SW Beate 57008 <20825> 10540 106 0,2 18,1 832 56,6 9,1 72,9 7 322 100 88 95 3 1
Abed Mariboss (SSd) EU <20831> 11630 117 0,2 17,6 788 53,4 8,1 73,0 9 323 100 83 95 0 0
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU <20835> 11180 113 0,2 18,1 822 56,3 8,9 73,9 8 323 100 94 95 5 0
SW 75107 <20902> 9610 97 0,2 18,1 839 54,0 9,2 73,5 7 322 100 78 95 2 0
SW 75127 <20903> 10590 107 0,2 17,9 817 53,4 8,8 74,2 12 321 100 83 95 2 5
RAGT Praktik 10757 (SSd) <20905> 10020 101 0,1 18,5 848 52,7 9,9 73,6 6 322 100 91 95 5 10
KWS Julius (SW) EU <20922> 10590 107 0,2 18,0 838 58,3 8,7 73,5 8 323 100 93 95 1 0
NS Hymac H (SSd) EU <20927> 11070 111 0,2 18,1 823 51,4 8,6 73,7 7 323 100 110 95 5 10
IS Pentadur (SSd) EU <21015> 9090 91 0,2 19,5 844 55,9 10,1 72,2 4 318 100 91 95 1 0
Kepler (SSd) EU <21016> 10850 109 0,2 18,7 836 61,6 9,4 73,7 9 324 100 84 95 5 0
Ragt Razzano, R20748 (SSd) EU <21017> 10350 104 0,4 18,2 801 54,9 9,2 73,1 11 321 100 80 95 16 5
Sj 6286003 (SSd) EU <21018> 10390 105 0,4 18,2 799 47,7 8,3 73,9 11 322 100 85 95 8 5
Stigg (SW) EU <21020> 10900 110 0,2 18,4 796 58,2 9,0 73,4 12 324 100 76 95 0 0
NSd Jensen EU <21024> 11380 115 0,1 18,0 827 51,5 8,4 74,0 9 323 100 84 95 4 0
 Obehandlad 9760 100 0,2 18,2 822 53,1 9,1 73,6 9 322 100 87 95 7 7
 Behandlad 11050 113 0,2 18,1 824 55,8 8,9 73,6 9 321 100 89 95

-X- 10410 0,2 18,2 823 9,0 73,6
CV% 2,7 36,0 0,6 0,8 2,6 0,3
OBS 128 128 128 128 128 128
PROB F1 .0001 .1257 .0112 .6050 .0622 .8074
PROB F2 .0001 .0003 .0001 .0001 .0001 .0001

ANM: Övervintring, alla = 95.
Ingen mjöldagg, brunrost eller svartpricksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2012
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BJ49 Län-fnr: H-38-2011 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Wiströms Lantbruk. 070-2490825 Utföraransvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63

Hagby. 387 93 Borgholm 2012-09-04
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-03-22 200 NS 27-4 54          8
2012-03-23 300 NPK 23-3-7 69  9   21

Sådatum : 2011-09-27
Förfrukt: Ärter
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 2012-05-08 0.25 Flexity + 0.25 TiltTop

2012-06-12 0.3 Sumi Alpha
2011-10-18 0.5 Cougar
2012-05-24 0.4 Proline + 0.25 Comet
2012-05-08 1.2 Starane XL
2012-05-24 Sportak 0,5
2012-06-12 0.4 Proline

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Gul- Gul-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet rost rost
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst  1
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
08-23 08-23 06-19 10-24 06-19 06-03

PROB F1*F2 .0001 .0476 .0036 .4981 .1038 .0410
LSD F1 200 0,0 0,1 16 0,2 0,4
LSD F2 430 0,1 0,2 9 0,4 0,3
LSD F1*F2 620 0,1 0,2 14 0,5 0,5

ANM: Övervintring, alla = 95.
Ingen mjöldagg, brunrost eller svartpricksjuka.


